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Lampa wiszgca MODUS 4

WHITE

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

429,00 zt
Dostepny

14 dni
5901738929371
1340/4
5901738929371

Seria lamp wiszacych Modus to potaczenie minimalistycznego designu i skandynawskiej estetyki. Charakteryzuje sie

przemyslang konstrukcjg z przecinajgcymi sie nawzajem ramionami, tworzac unikalny i harmonijny uktad. Ta lampa emanuje
prostota i elegancja, doskonale wpisujac sie w estetyke stylu skandynawskiego. Modus to nie tylko oswietlenie, lecz réwniez
subtelny element dekoracyjny, ktéry wnosi do przestrzeni spokéj i nowoczesnos¢.

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: N/D
Kolor lampy: Biaty
Dtugos¢ lampy: 100
Zaréwki: 5
Oprawka: GX53
Watt: 12W MAX LED
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